

Årsredovisning
för
HK Investment AB
556657-6202

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per-Erik Holmström, Styrelseledamot
2023-07-02

Styrelsen och verkställande direktören för HK Investment AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att investera i och verka för idéer som för samman människor inom finans, politik, kultur och idrott.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På extra stämma den 31 oktober 2022 beslutades det om utdelning av alla andelar i dotterbolaget.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	160	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-1 257	-29	-21	-16
Soliditet (%)	0	98	97	99

Nettomomsättningen har ökat med 100% då en del av dotterbolagets verksamhet har tagits över.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	10 000	1 426 590	4 007 165	5 543 755
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning			4 007 165	-4 007 165	0
Årets resultat				-1 256 931	-1 256 931
Belopp vid årets utgång	100 000	10 000	5 333 755	-1 256 931	4 186 824

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 333 755
årets förlust	-1 256 931
	4 076 824
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 076 824
	4 076 824

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		160 000	0
Rörelsekostnader			
Legoarbeten och underentreprenader		-326 713	0
Övriga externa kostnader		-1 088 026	-29 195
Personalkostnader		-4 000	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 839	0
Summa rörelsekostnader		-1 422 578	-29 195
Rörelseresultat		-1 262 578	-29 195
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 647	0
Summa finansiella poster		5 647	0
Resultat efter finansiella poster		-1 256 931	-29 195
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	5 076 000
Summa bokslutsdispositioner		0	5 076 000
Resultat före skatt		-1 256 931	5 046 805
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 039 640
Årets resultat		-1 256 931	4 007 165

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

109 161

0

Summa materiella anläggningstillgångar

109 161

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3

0

100 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

100 000

Summa anläggningstillgångar

109 161

100 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

200 000

0

Fordringar hos koncernföretag

0

5 823 397

Övriga fordringar

131 895

359 282

Summa kortfristiga fordringar

331 895

6 182 680

Kassa och bank

Kassa och bank

4 618 669

147 828

Summa kassa och bank

4 618 669

147 828

Summa omsättningstillgångar

4 950 564

6 330 508

SUMMA TILLGÅNGAR

5 059 725

6 430 508

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	10 000	10 000
Summa bundet eget kapital	110 000	110 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	5 333 755	1 426 590
Årets resultat	-1 256 931	4 007 165
Summa fritt eget kapital	4 076 824	5 433 755
Summa eget kapital	4 186 824	5 543 755

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder	14 573	0
Leverantörsskulder	135 364	0
Skatteskulder	634 081	866 753
Övriga skulder	63 883	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 000	20 000
Summa kortfristiga skulder	872 901	886 753

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 059 725

6 430 508

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	113 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	113 000	0
Årets avskrivningar	-3 839	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 839	0
Utgående redovisat värde	109 161	0

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utdelning	-100 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	100 000
Utgående redovisat värde	0	100 000

Stockholm 2023-06-30

Johan Kleis
Johan Kleis
Ordförande

Johan Wallinder
Johan Wallinder

Per-Erik Holmström
Per-Erik Holmström
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Sofia Gunnarsson
Sofia Gunnarsson
Auktoriserad revisor
